Nossa
natureza
movimenta
avida.

Barra do Garças/MT, 01 de julho de 2024.
Ca11a ABG nº 276/2024
Protocolo nº 3320/2024

Ao Srs.
GABRIEL PEREIRA LOPES
Presidente da Câmara Municipal
E
JAIRO GEHM 1 º Secretário PEDRO FERREIRA DA SILVA FILHO
Vereador PSD Relator da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Ref.: OFÍCIO Nº 2333/24 indicação 258/2024 Camara Municipal de Barra do Gar­
ças.

Assunto: Solicitação da retirada de restos de materiais deixado após vazamento.

A ÁGUAS DE BARRA DO GARÇAS LTDA, pessoa jurídica de direito priva­
do, inscrita no CNPJ sob o n.º 04.067.063/0001-16, com sede na Rua Amaro nº 288,
Centro, CEP 78890-000, concessionária dos serviços públicos de abastecimento de água
potável e de esgotamento sanitário do Município de Barra do Garças, Estado de Mato
Grosso, conforme o Contrato de Concessão nº 90/2003, assinado em 12 de setembro de
2003 com o Município, vem expor o que segue.

Através do Oficio sob n. Nº2333/24, na qual foi requerido a retirada de restos ma­
teriais deixado após reparo de vazamento na Rua São Benedito, Barra do Garças -MT.

Assim vem, a concessionária informar que procedeu com a finalização do serviço
sendo feita a repavimentação do asfalto e retirada de restos de materiais conforme or­
dem de serviço anexa nesta oportunidade.

Por fim, reitera a Concessionária o compromisso na prestação dos serviços de
água e esgotamento sanitário no Município, se mantendo a disposição para prestar es­
clarecimentos adicionais, se necessários.

Atenciosamente,

(Q):#
Daniel dos Santos Moreira
Gerente Comercial

Rua Amaro leite, 288 - Centro
CEP 78600-000 - Barra do Garças-MT

~-...do 6,,,_,- tÍ,o a,__,-t

Renato Campos do Amaral
Gerente Serviços

f())S
®OCO
@aguasdebarradogarcas
aegeamt.com.br

~
aegea

ld da Atividade: 30568757

Da,.i de Criaçã<>: 03/06/2024 18;4..:2

Cliente: 9029 - JOSE LUCIO VEIRA DIAS

Solicitante: JOSE LUCIO VEIRA DIAS

Ordem de Serviço

Ano: 2024

Programação: 20/0b/20?.4 J0:09:6

Serviço Realizado: 117025-REPAVIMENTAÇÃO - ASFALTO ACIMA DE 1 M2

Protocolo de Origem: 47951/2024-1

Endereço: RUA SÃO BENEDITO, BARRA DO GARÇAS

Motivo Não Execução:

~
aegea

Status: Finalizada

Equipe: A-•. GPAV-u1

Obs. Abertura da OS: Solicitação registrada em campo a partir da: 46512/2024Reposição de asfalto Metragem da Repavimentação: 1800 me 00
cm

Início Execução: 20/06/2024 08:59

Lacre Retirado:

HD Retirado:

Leitura Retirada: 195

Pergunta
Última Leitura Do Hidrometro

Metragem (m2
) Vala 1

1º Largura Da Vala (M)

1º Largura Da Vala (M)

Qual tipo de asfalto usado?

Qual O Número De Valas?

Informações Complementares

Fim Execução: 20/06/2024 09:26

Lacre Instalado:

HD Instalado:

Leitura Instalação:

Formulário de Perguntas em Campo

Resposta
195

10

2.5

4

Frio

Foram verificadas as condições de segurança para a realização dos serviços? Sim

Parecer de Campo

Parecer: Servivo executado

C)S
aegea Ordem de Serviço

Registro Fotográfico

......

C)S
aegea

~
aegea Ordem de Serviço

Registro Fotográfico

~
aegea

Certificado de Conclusão

ldentificaç.ão de envelope: 7EC50F8BCC8F48E98C51 E28D751 F7Be3

Assunto: MT2 · C..:T ABG 276 - OI· 2333 - Retiraaa Materiais - Rua São Benedito - 3320
Nº Contrato Sistêmico (SAP): 55

Nº Contrato Jurídico: 55

Unidade de Negócio AEGEA:

GU00- R1/MS

Nome do Fornecedor: MT2 - CT ABG 276 - OF 2333 - Retirada Materiais - Rua São Benedito - 3320
Tipo de documento: Outros documentos

Envelope fonte:

Documentar páginas: 4

Certificar páginas: 2

Assinatura guiada: Ativado

Selo com Envelopeld (ID do envelope): Ativado

Fuso horário: (UTC-03:00) Brasília

Rastreamento de registros

Status: Original

01/07/2024 17:24:29

Eventos do signatário

Daniel dos Santos Moreira

daniel.morelra@aegea.com.br

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional)

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
Não oferecido através do DocuSign

Fabiana Cristina de Souza

Assinaturas: 2

Rubrica: 1

Portador: CEDOC R1

cedoc@aguasguariroba.com.br

Assinatura

Adoção de assinatura: Imagem de assinatura

carregada

Usando endereço IP: 177.85.172.139

fabiana.souza@aegea.com.br :F[V~
Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional)

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
Não oferecido através do DocuSign

Renato Campos do Amaral

renato.amaral@aegea.com.br

Gerente de serviços

Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Usando endereço IP: 179.214.109.191

Nível de segurança: E-mail, Autenticação da conta
(Opcional) Adoção de assinatura: Estilo pré-selecionado

Termos de Assinatura e Registro Eletrônico:
Não oferecido através do DocuSign

Eventos do signatário presencial

Eventos de entrega do editor

Evento de entrega do agente

Usando endereço IP: 177.85.172.139

Assinatura

Status

Status

DocuSign

Status: Concluído

Remetente do envelope:

CEDOC R1

Rua General Osório, 711, Centro

Santa Bárbara D' Oeste, São Paulo 13450-027

cedoc@aguasguariroba.com.br

Endereço IP: 186.211.159.136

Local: DocuSign

Registro de hora e data

Enviado: 01/07/2024 17:24:58

Visualizado: 02/07/2024 18:44:07

Assinado: 02/07/2024 18:44:12

Enviado: 02/07/2024 18:44:14

Visualizado: 02/07/2024 19:02:28

Assinado: 02/07/2024 19:02:39

Enviado: 02/07/2024 19:02:41

Visualizado: 03/07/2024 09:02:33

Assinado: 03/07/2024 09:03:00

Registro de hora e data

Registro de hora e data

Registro de hora e data

Eventos de entrega intermediários Status Registro de hora e data

Eventos de entrega certificados Status Registro de hora e data

Evei1tos de cópia Status Registro de hora e áata

Eventos com testemunhas Assinatura Registro de hora e data

Eventos do tabelião Assinatura Registro de hora e data

Eventos de resumo do envelope Status Carimbo de data/hora

Envelope enviado Com hash/criptografado 01/07/202417:24:58

Entrega certificada Segurança verificada 03/07/2024 09:02:33

Assinatura concluída Segurança verificada 03/07/2024 09:03:00

Concluído Segurança verificada 03/07/2024 09:03:00

Eventos de pagamento Status Carimbo de data/hora